Takiyyuddîn en-Nebhânî

İSLÂM NİZAMI

Takiyyuddîn en-Nebhânî

İSLÂM NİZAMI

Hizb-ut Tahrir Neşriyâtındandır

Birinci Baskı
H. 1372 - M. 1953

Altıncı Baskı
[Mutemet Baskı]
H. 1422 - M. 2001

İçindekiler

<i>İman Yolu</i> 5
<i>Kaza ve Kader</i> 19
<i>İslâm'da Fikri Liderlik</i> 30
<i>İslâmî Dâveti Taşıma Keyfiyeti</i> 77
<i>İslâmî Hadârat</i> 84
<i>İslâm Nizamı</i> 90
<i>Şer'î Hüküm</i> 98
<i>Şer'î Hükümlerin Türleri</i> 102
<i>Sünnet</i> 103
<i>Rasul Aleyhi's Salâtu ve's

Geriye bir mesele kaldı: Müslümanlar İslâm'ı tatbîk ettiler mi? Yoksa Akîdesine inandıkları halde, ondan başka nizâmları ve hükümleri mi tatbîk ettiler? Buna cevap şudur: Müslümanlar, Rasul [SallAllahu Aleyhi ve Alâ Âlihi ve Sellem]'in el-Medîne'ye ulaşmasından son İslâmî Devlet'in Sömürgecilik eliyle yıkıldığı Hicrî 1336 yani Mîlâdî 1918 senesine kadar tüm asırlarda yalnızca İslâm'ı tatbîk etmişlerdir. Hem de kapsamlı olarak tatbîk etmişlerdir. Öyle ki bu tatbîkte, başarının en uzak haddine ulaşacak kadar başarılı olmuşlardır.

Müslümanların İslâm'ı amelî olarak tatbîk etmiş olmalarına gelince; nizâmı tatbîk eden devlettir.

Hakezâ H. 1275 el-muvâfık M. 1857'de Osmanlı Cezâ Kânunu sokulmuş, H.

1276 el-muvâfık M. 1858'de ise Hukuk ve Ticâret Kânunu sokulmuştur. Sonra H. 1288 el-muvâfık 1870'de mahkemeler, Şer'î Mahkemeler ve Nizâmî Mahkemeler olmak üzere iki kısım haline getirilmiş ve bunlara bir nizâm konulmuştur. Sonra H. 1295 el-muvâfık M. 1877'de Nizâmî Mahkemelerin Teşkîli Lâyihası konulmuştur. H. 1296 (el-muvâfık M. 1878'de) ise Cezâ ve Hukuk Muhâkemeleri Usûl Kânunu konulmuştur. Üstelik âlimler, Medenî Kânun'un Devlet'e sokulmasını haklı çıkaran bir şey bulamayınca, H. 1286 (el-muvâfık M. 1868'de) muamelâta ilişkin bir kânun olarak Mecelle [el-mecelle] konulmuş ve Medenî Kânun uzaklaştırılmıştır.

İslâm'daki Yönetim Nizâmı'na [Nizam el-Hüküm

] gelince; şu sekiz cihaz üzerine kuruludur: Halife [], -ki o, Devlet Başkanıdır- Tefvîz Muâvini [], Tenfîz Muâvini [], Cihâd Emîri [], Vâliler [], Kadâ [] (Yargı), Devlet Maslahatları [] ve

Ümmet Meclisi []. [Hilâfet Devleti'nin Cihazları [Yönetimde ve İdârede] (H. 1425 / M. 2005) ve Hilâfet Devleti'nin Anayasa Tasarısı (H. 1427/M. 2006) isimli yayınlar bunu yeniden düzenlemiştir.] İşte bu cihazlar mevcut idi. Muhakkak ki Müslümanların üzerinden, Halîfelerinin olmadığı bir zaman geçmemiştir, tâ ki Sömürgeci Kâfir, Hicrî 1342 ve Milâdî 1924 senesinde Mustafa Kemâl eliyle Hilâfet'i kaldırmaya kadar! Bunun öncesine gelince; Müslümanların Halîfesi dâimî idi. Öyle ki en şiddetli düşüş asırlarında bile, ardından bir Halîfe gelmedikçe hiçbir Halîfe gitmiyordu. Ne zaman bir Halîfe bulunmuş ise, o zaman İslâmî Devlet bulunmuştur.

Aleyhi's Salâtu ve's Selâm'ın el-Medîne'de istikrar bulmasından, Sömürgeciliğin Müslümanların beldelerini işgâl edip onu Kapitalist Nizâm ile değiştirmeye kadar - Arap ve Arap olmayan- tüm İslâmî Ümmet üzerine yalnızca İslâm tatbîk edilegeldi.

Binâenaleyh İslâm, Hicrî birinci (1.) seneden Hicrî 1336 el-muvâfık Mîlâdî 1918 senesine kadar amelî olarak tatbîk edilmiştir ve bu müddet boyunca İslâmî Ümmet, İslâm dışında herhangi bir nizâmı tatbîk etmemiştir.

O kadar ki Müslümanlar, -felsefeyi, ilimleri ve muhtelif yabancı kültürleri Arapça'ya tercüme etmiş olmalarına rağmen- herhangi bir ümmete ait herhangi bir teşrîi (yasamayı) veya kânunu veya nizâmı, ne amel etmek için ne de etüt etmek için mutlak olarak tercüme etmemişlerdir.